３７回大ア第１１号

令和２年６月 ５日

 大町アルプスマラソン実行委員会

大会長  大町市長  牛越  徹

実 行 委 員 長     島田 剛志

第３７回大町アルプスマラソンの開催中止について（通知）

 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日ごろ、大町アルプスマラソンに、ご理解とご協力をいただきまして深く感謝

申し上げます。

さて、６月４日に開催した実行委員会において、１０月１８日（日）に開催を

予定していた「第３７回大町アルプスマラソン」の中止を決定いたしました。

これまで新型コロナウイルス感染拡大の鎮静化を願いつつ、大会開催に向け準

備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の終息が見通せず、ラン

ナーをはじめ、運営やボランティア、沿道での応援など大会に関わる全ての方々

の安全・安心を確保することが難しいと判断いたしました。

大会参加者をはじめ、大会を楽しみにされていた皆様やご協賛各社、ご支援と

ご協力をいただいてまいりました皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症が一日も早く終息することを心より願いますとと

もに、来年の大会では、多くのランナーをお迎えし、思い出に残る魅力ある大会

となるよう努めてまいりますので、引き続き「大町アルプスマラソン」にご支援

とご協力を賜りますよう、重ねてよろしくお願い申し上げます。

大町アルプスマラソン実行委員会

〒398-0004 大町市常盤 5638-44

      大町市体育協会内

TEL 22-7664 ・ FAX 85-5788

E-mail：omachi-taikyou@bj.wakwak.com